الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 24- فروری 2000ء- 17 ذی قعدہ 1420 ہجری- 24 تبلیغ 1379 مش جلد 50-85 نمبر 45

بیتوں کی عظمت

حضرت ابو بکر صدیقؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم منبر پر کھڑے ہوئے اور فرمایا۔

اللہ سے عفو اور عافیت مانگو کیونکہ یقین کے بعد کسی کو عافیت سے بہتر کوئی چیز نہیں دی گئی۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی دعاء النبی حدیث نمبر 3481)